様式第１号（第６条関係）

	堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金交付申請書

	年　　月　　日

	堺市長　殿

	申請者
	住所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(フリガナ),氏名)

	生年月日（学年）

	電話番号
（日中連絡がとれる保護者等の連絡先を必ず記入してください。）

	堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金の交付を受けたいので、堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	大 会 名

	主 催 者

	競技種目

	開催期間

	開 催 地

	添付書類
（全て必須）
	□
	申請者の住所・氏名・年齢が確認できる書類の写し　（「マイナンバーカード（表面のみ）」、「こども医療証」、「運転免許証」、「パスポート」など）

	□
	出場する大会等の予選大会、選考会等の開催案内等の写し

	□
	上記の予選大会、選考会等の結果又は大会等への出場要件を満たすことを確認することができる書面の写し

	□
	大会等の開催要項等の写し（主催団体を確認することができるものに限る。）

	□
	参加申込書等の写し（大会等に出場することを確認することができるものに限る。）

	保護者氏名欄
（申請者が未成年者の場合）
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),保護者氏名)

	申請に当たっては、次の内容を御確認の上、承諾いただいた方のみ申請してください。

· 堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金交付要綱を遵守することを誓約します。

· 堺市暴力団排除条例に基づき、本奨励金の交付が暴力団の利益となるものと認められるときは、交付の決定がされず、交付の決定を取り消されても異議のないことを誓約します。

注意
１ 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて、関係機関に申請者の住所、
氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。